
Id: GLQJU-UAGJA-GLBEY-HUKOQ-
BGKFT. Podpisany

Strona 1

UCHWAŁA NR II/14/10
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102,poz.1055, z 2007 r. Nr 173,poz.1218 i z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 
223,poz.1458, z 2009 r. Nr 92,poz.753 i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 
675) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Powiatu Chodzieskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do 
Uchwały Nr VI/42/2007 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Chodzieskiego (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 77, poz. 
2033 ) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

"3. Powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty skarbnika powiatu, będącego głównym 
księgowym budżetu powiatu." 

2) w § 52 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w brzmieniu : 

"4. Ze Starostą i Wicestarostą zawsze nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. 

5. Z pozostałymi członkami zarządu nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru 
jeżeli nie zostali wybrani spośród radnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


